

Stockholm 2025 01 03

Bakgrund till styrelsens förslag om stadgeändring.

MSF:s dagliga verksamhet präglas till stor del av utgivning av tidningen Veteranbåten med därtill hörande materialinsamling, artikelbearbetning, redigering, lay out, tryckning och distribution. Vidare pågår ständigt scanning av material till ritningsarkivet samt förberedelser för olika evenemang. Bokutgivning är också ett återkommande moment i verksamheten. Till allt detta behöver vi ett kansli dit verksamheten samlas och där medlemskontakter underhålls.

Allt detta finansieras av främst medlemsavgifter men också gällande vissa projekt, ansökta donationer.

De senaste årens kraftiga prishöjningar av bland annat hyra, porto, tryck har accentuerat behovet av att kunna öka intäkterna i samma takt. Detta kan ske främst genom en anpassad medlemsavgift. När styrelsen i höstas hade sin ekonomiska planering fann vi att med dagens stadga kan eftersläpningen bli upp till 12 månader för att genomföra en behövlig ändring av medlemsavgiften. Detta beroende på kallelseförfarande till årsmöte, debitering av årsavgiften samt årsmötets tidplacering.

Då vi finner att tidningen Veteranbåten är ryggraden i vår verksamhet och som binder ihop föreningen, vill vi försäkra oss om att utgivningen ej skall störas av för oss plötsliga kostnadshöjningar. Något som vi erfarit.

Naturligtvis ligger det an på styrelsen att planera verksamheten men vi styr inte allt i omvärlden och vill därför inte försätta oss i en sits där den centrala tidningsutgivningen kan äventyras. Senast vi ändrade medlemsavgiften var 2017 och då till en nivå som idag motsvarar en halv pyts med färg (395 kr).

I det bifogade förslaget till stadgeändring är den text som skall bort överstruket med grönt samt det nya som införts skrivet med rött. Ganska små förändringar i mitt tycke.

Beträffande borttagandet av SSD:s "tillsättande av en ledamot" så var det ett beslut som redan togs 2018 men ej realiserades i stadgans text. Det beslutet var underbyggt av kontakter med respektive organisations kansli varvid även framkom att SSD för närvarande har en tynande verksamhet.

På styrelsens uppdrag

Mats Bergström